UBND HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐTDCC Tràng Định, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đính chính tài liệu ôn tập tại Thông báo số 1905/TB-HĐTDCC, ngày

13/5/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

Ngày 13/5/2024, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 ban hành

Thông báo số 1905/TB-HĐTDCC, thông báo hình thức, nội dung, thang điểm, thời

gian, địa điểm và tài liệu ôn tập thi tuyển công chức cấp xã năm 2023.

Do văn bản về danh mục tài liệu ôn tập thi công chức cấp xã năm 2023 vòng

2 kèm theo thông báo đối với chức danh công chức Tài chính - Kế toán có sai sót

trong quá trình soạn thảo, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 đã ban

hành Báo cáo số 2475/BC-HĐTDCC, ngày 13/6/2024 trong đó có nội dung xin ý

kiến Chủ tịch UBND huyện về việc đính chính tài liệu thi công chức cấp xã năm

2023 đối với chức danh Tài chính - Kế toán và Báo cáo số 2497/BC-HĐTDCC,

ngày 15/6/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023, báo cáo về

việc xin ý kiến tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023, vòng 2 có nội dung

xin ý kiến về đính chính tài liệu.

Thực hiện Thông báo số 2496/TB-UBND ngày 15/6/2024 của UBND huyện

Tràng Định về kết luận của Chủ tịch UBND huyện Tràng Định, tại Mục 1 có nội

dung “Nhất trí với Hội đồng tuyển dụng đề xuất đính chính nội dung ôn tập tài liệu

thi tuyển công chức cấp xã vòng 2 đối với chức danh công chức Tài chính - Kế

toán”. Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 đính chính nội dung ôn tập

tài liệu thi công chức cấp xã năm 2023 đối với chức danh Tài chính - Kế toán, cụ

thể như sau:

1. Nội dung sai: Thông tư số 70/2019/TT-BTC ngày 30/10/2019 của Bộ Tài

chính hướng dẫn chế độ kế toán ngân sách và tài chính xã ôn Chương I (Điều 3,

Điều 4, Điều 5, Điều 6, Điều 7).

2. Nội dung đính chính lại đúng:

Thông tư số 70/2019/TT-BTC ngày 03/10/2019 của Bộ Tài chính hướng dẫn

chế độ kế toán ngân sách và tài chính xã ôn Chương II (Điều 3, Điều 4, Điều 5,

Điều 6, Điều 7).

Các nội dung khác của Thông báo số 1905/TB-HĐTDCC ngày 13/5/2024

của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 về thông báo hình thức, nội

dung, thang điểm, thời gian, địa điểm và tài liệu ôn tập thi tuyển công chức cấp xã

năm 2023 không thay đổi.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thông báo đến thí sinh

tham dự kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Phòng Nội vụ huyện (02b);

- Thí sinh dự thi chức danh Tài chính - Kế toán;

- Trang thông tin điện tử huyện Tràng Định;

- Lưu: VT.

  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngọ Quang Khải

		2024-06-16T10:22:49+0700

		2024-06-16T10:26:43+0700

		2024-06-16T10:26:43+0700

		2024-06-16T10:26:43+0700